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افتتاحبخشدریاییپایانهبینالمللی
مسافربریدریاییبوشهر

دنیای اقتصاد - بوشهر: بخش دریایی پایانه بین المللی مسافربری 
دریایی بوشــهر همزمان با ســفر رئیس   جمهور به استان بوشهر در 
مراسمی با حضور وزیر راه و شهرســازی و مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی آغاز شــد. به گزارش روابط عمومــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در این 
مراسم اظهار کرد: بخش دریایی پایانه بین المللی مسافربری دریایی 
بوشهر با اعتبار 900 میلیارد ریال و با استانداردهای روز دنیا احداث 
شده است. علی   اکبر صفایی ادامه داد: شناورهای هدف پایانه بین المللی 

مسافربری دریایی بوشهر با طول 150 و عمق هفت متر است.
وی افزود: بخش تعمیر اساسی ســالن پایانه یاد شده نیز اکنون یا 
سرعت و شتاب خوبی در حال احداث اســت که پیش بینی شده تا 
اردیبهشت سال 1۴0۳ به بهره   برداری برسد. به گفته صفایی هدف 

اصلی از احداث این پایانه رونق و توسعه گردشگری دریایی است.
وی خاطرنشان کرد: امید است این پایانه بین المللی پس از اتمام 
تعمیر اساسی سالن بتواند رونق بخش فعالیت   های مسافربری بوشهر 
در عرصه    بین المللی باشد. مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر نیز 
گفت: پایانه مسافربری دریایی والفجر در حدود 1۸ سال اخیر غیرفعال 

و تمامی شناورها نیز در نبود توجیه اقتصادی از خط خارج شدند.
محمد شکیبی نسب ادامه داد: با تدابیر اندیشیده شده اکنون پایانه 
مسافربری بوشــهر که در مقطعی طولانی غیرفعال بوده با رویکرد 
بین المللی فعال شده است. وی در ادامه گفت: در جام جهانی ۲0۲۲ 
فوتبال در قطر نیز بندر دیر با توجه به شــرایط خاص جغرافیایی و 
داشتن کمترین فاصله با قطر )در مقایسه با سایر بنادر جنوبی کشور( 
بیشترین سهم پشتیبانی از میزبانی    رقابت   ها را به خود اختصاص داد.

شکیبی   نسب افزود: بنادر استان بوشهر اکنون روند شتابانی از توسعه 
دارند که این رویکرد نویدبخش رونق اقتصادی اســتان بوشــهر در 

چشم   اندازی کوتاه مدت است.

 189هزارو500مشترکجدیدگاز
درخراسانجنوبیجذبشد

دنیای اقتصاد - بیرجند: مدیرعامل شــرکت گاز استان خراسان 
جنوبی از جذب 1۸ هزار و 500 مشترک جدید گاز در استان خراسان 
جنوبی طی ســال 1۴01 خبر داد. رحمان محمودی در تشریح این 
خبر گفت: از این تعداد 5 هزار و ۴55 مشترک شهری و 1۳ هزار و ۴5 
مشترک روستایی است. وی افزود: اکنون ۳۲9 هزار و 91۳ مشترک 
گاز طبیعی در اســتان خراســان جنوبی وجود دارد که از این تعداد 
۲07 هزار و ۲۲6 مشترک ساکن شهرها و 1۲۲ هزار و 6۸7 مشترک 
در روستاهای استان حضور دارند. محمودی با اشاره به برنامه شرکت 
گاز استان در جذب حدود 1۴ هزار مشترک در سال جدید اظهار کرد: 
پیش بینی می   شود تا پایان سال 1۴0۲ در بخش شهری حدود ۳ هزار و 
در بخش روستایی حدود 11 هزار مشترک جدید جذب شوند. گفتنی 
است اکنون تمام ۳۲ شهر و 1۸71 روستا در استان خراسان جنوبی از 

نعمت گاز طبیعی بهره   مند هستند.

تاریخحذفشدهشهرری)قسمت اول(
محمدحسین باقی : سه   شــنبه ۲۲ فروردین   ماه 1۴0۲ بار دیگر 
برای دیدار از یک مکان تاریخی به شهرری رفتیم. این چهارمین 
باری بود که به این »مکان« می   رفتم که اکنون حسینیه است و هر بار 
به در بسته برمی   خوردم. اما این بار با خودم عهد کرده بودم هر طور 
شده وارد این »محوطه« شوم و آن چیزی را که می   خواهم ببینم و در 
مورد آن بنویسم. پس از لختی گفت وگو با مسوول مربوطه )که ایشان 
زیر بار بازدید از آن مکانی که در نظر داشتم نمی رفت( با هم از در 
دوستی درآمدیم و توانستم داخل آن مکانی شوم که اکنون حسینیه 
است. این »مکان« که بخشی از تاریخ »مدفون   شده   « ایرانِ دوران 
ناصری است در حوالی »چشمه   علی« و منطقه   »صفاییه« قرار دارد. 
با قاطعیت می توانم بگویم که اهالی آن منطقه هم از قرار داشتن این 
مکان مهم در آنجا و در داخل این حسینیه بی   خبرند. پیش از معرفی 
افراد مدفون در این حسینیه، بد نیست ابتدا در مورد خود حسینیه 
توضیحاتی بدهم تا با ذهنیتی روشن، شرح ماجرا را دنبال کنید. 
ســپس در مورد دو فرد از میان افراد مهمِ مدفون در این حسینیه 

توضیحاتی می   دهم که وعده   اش را داده بودم.
این حسینیه پیش   ازاین باغ بود. نه   تنها این حسینیه بلکه محدوده   
وسیعی از محدوده   »چشمه   علی« یا »صفاییه« حدود 150 سال 
پیش باغی بس بزرگ و باصفا بود که به   فرمان ناصرالدین   شاه و برای 
ارج نهادن به مقام »حاج میرزا صفا« که به »حاج پیرصفا« شهره بود 
به شاگرد و مرید او »حاجی پیرزاده« اهدا شد تا »حاج میرزا صفا« در 
آن به خاک سپرده شود)حدود 1۸57 میلادی برابر با 1۲91 قمری(. 
شهرت این محله به »صفاییه« هم به دلیل ارج نهادن به »حاج میرزا 
صفا« و البته برگرفته از نام اوست. اما این باغ دلگشا اکنون به حسینیه 
تبدیل    شده است. روبه روی این حسینیه هم ساختمانی دارای گنبد 
است که به گفته   آقای »ز« قبور تاریخی بسیاری متعلق به دوران 
قاجار در آن قرار دارد اما مالک، درِ ســاختمان را به روی احدی باز 

نمی   کند چون ملک او شخصی است.
اما آن قبرهــای تاریخی مدفــون در صفاییه )یا احتمالا همین 
حسینیه( از این قرار است: حاج میرزا صفا، حاج میرزا محمدعلی 
پیرزاده نائینی، نیرالدین پیرزاده )فرزند حاج پیرزاده(، علی   اکبر داور 
)وزیر دارایی رضاشاه پهلوی(، میرزا غلامرضا اصفهانی، حسن شاه 

ولی   الله )قطب سلسله   کمیلیه(، حاج میرزا شمس الدین تهرانی.
اما آن کتیبه   ای که موفق به دیدن آن شــدم از آنِ فردی به نام 
»میرزا غلامرضا اصفهانی« است که از استادان خط »نستعلیق« و 
»شکسته   نستعلیق« بود. او در جوانی به دربار محمدشاه راه یافت و 

پس از درگذشت او به دربار ناصرالدین   شاه رفت.
او به دلیل استادی در خط نزد محمدشاه قاجار رفت. ازآنجاکه 
شاه قاجار هم از خطی خوش برخوردار بود، وی را به سِمَتِ معلمی 
فرزندانش گمارد. بسیاری از کتیبه   های معروف را یا خودش نوشته 
یا شاگردانش. از آن جمله است کاشی   های پیرامون بقعه   ابن   بابویه 
که شاگردش نوشت. او دو »امضا« داشت که به   پای آثارش حک    شده 
است: »یا علی مدد« و »العبد المذنب الفقیر الحقیر غلام   رضا غفرله.« 
آوازه   او به هندوستان و ترکستان چین هم رسید و برخی آثار او در 

چین و هند به نمایش گذاشته   شده است.

 یکشنبه  10 ا ردیبهشت ماه 1402
سال بیست و یکم  شماره 5716

فصل کمپینگ یک روزه در بیرون شهر فرا رسید

هفتتوصیهبهطبیعتگردها
دنیای اقتصاد: بسیاری از خانواده ها در این فصل که هوا نه گرم است 
و نه سرد و یکی از بهترین فصل های طبیعت گردی به حساب می آید،  
مایلند تجربه یک سفر کمپینگی داشته باشند. با این حال نه می  دانند 
به چه لوازمی نیاز دارند و نه اینکــه در آنجا با چه چالش هایی مواجه 
خواهند شد. زمانی که از کمپینگ صحبت می کنیم البته منظورمان 
اقامت در پارک های شهری یا مناطقی که در فضای شهری در دسترس 
هستند،  نیست ، زیرا آداب چنین گذران اوقات فراغتی را اغلب خانواده ها 
می دانند و بارها هم آن را تجربــه کرده اند. با این حال فرض کنید که 
یک خانواده ســاکن تهران قصد دارد یک روز را در دشت لار بگذراند 
یا در ساحل دریاچه تار باشــد آنگاه اعضای این خانواده علاوه بر آنکه 
نیاز دارند مجموعه وسایلی را به همراه داشته باشند، لازم است درباره 
مسیر و مسافت رسیدن به مقصد،  جاده، وضعیت طبیعی مقصد و... 
نیز اطلاعاتی داشته باشند. در این گزارش تلاش می کنیم به ملزومات 

چنین سفرهایی بپردازیم.

سفر در جاده های کوهستانی �
داشتن اطلاعاتی درباره مسیر یکی از مهم ترین مقوله ها در انتخاب 
مقصد کمپینگ است،  زمانی که از مسیر صحبت می کنیم بخشی از 
آن به مسافت برمی گردد و بخش دوم آن به نوع مسیر. ممکن است یک 
مقصد از تهران فاصله زمانی زیادی نداشته باشد اما نوع جاده،  شما را از 
رفتن به آنجا منصرف کند. به عنوان مثال کسانی که به دریاچه تار سفر 
کرده اند ، اغلب درباره جاده رسیدن به این دریاچه صحبت می کنند، 
اینکه عرض جاده کم بوده و همین موضوع برای برخی گردشــگران 
استرس های فراوانی را به همراه داشته است. بنابراین پیش از قطعی 
کردن مقصد،  ابتدا نگاهی به جاده بیندازید و مجموعه مطالبی را که 
درباره آن نوشته شده بخوانید. اگر خیال تان بابت جاده راحت شد آنگاه 

می توانید سراغ سایر گزینه های موردنیاز در یک کمپینگ بروید.

خرید کردن پیش از آغاز سفر �
مقاصد طبیعی اغلب امکانات محدودی برای گردشگران دارند، به 
عنوان مثال در دشــت لار که در اختیار و مدیریت سازمان حفاظت 
محیط زیست است ، نمی توانید از دکه یا مغازه ای خرید کنید. اگر امکان 
چک کردن این موضوع را ندارید بهتر است ملزومات را به همراه خود 
داشته باشید،  تا در صورت فقدان امکان خرید،  دچار مشکل نشوید. با 
این حال اگر این گزینه در منطقه موجود بود، بهتر است از آنجا هم خرید 
مختصری داشته باشید تا با انتفاع کسب وکارهای حاشیه یک عرصه 

یا جامعه محلی، آنها را در حفاظت از این منطقه تشویق کرده باشید.

هواشناسی؛  لازمه یک سفر کمپینگ �
چک کردن هواشناسی در کمپینگ ها بسیار مهم است. هم به لحاظ 
انتخاب لباس مناسب و هم اینکه بدانید در صورت بارش باران و در نظر 

گرفتن مسیر که گاه جاده های خاکی است،  تصمیم تان را برای سفر 
قطعی کنید. زمانی که از هواشناسی صحبت می کنیم به یک هفته قبل 
برنمی گردد،  لازم است در همان روز حرکت نیز این کار را انجام دهید و 
در این زمینه ریسک نکنید، زیرا در سفرهای خانوادگی شرایط دشوار، 

استرس بیشتری را نسبت به یک سفر دوستانه وارد می کند.

وسایل سبک طبیعت گردی و یک سفر راحت �
در کمپینگ ها از آنجا که رســتوران پیدا نمی  شــود،  یا باید غذای 
آماده شده را با خود برد یا در همان محل غذایی را تهیه کرد. این موضوع 
داشتن وسیله برای گرم کردن یا پختن غذا را ضروری می سازد. در این 
زمینه برخی خانواده ها از پیک نیک های شهری استفاده می کنند. اما 
اگر از خانواده هایی هستید که ترجیح می دهید از ماشین خود فاصله 
بگیرید و به یک نقطه دورتر وآرام تر و خلوت تر بروید، ممکن است حمل 
وسایل سنگین برایتان دشوار باشد یا ترجیح دهید کل وسایل را در یک 
کوله قرار دهید. در این زمینه می توان از پیک نیک های کوهنوردی و 
طبیعت گردی اســتفاده کرد. با این حال این گزینه  برای قابلمه های 

بزرگ  چندان مناسب نیست. 
بهتر است برای گرم کردن غذا یا تهیه چای با یک کتری کوچک از این 
گزینه استفاده کنید. اگر ساکن تهران هستید، سری به میدان منیریه 
و مغازه های اطراف آن بزنید، انواع و اقسام وسایل را در این محدوده با 
قیمت های مختلف می توان دید،  در سایر شهرها نیز چنین مغازه ها 
و فروشــگاه هایی وجود دارد و تعداد آنها نیز در سال های اخیر رشد 
قابل توجهی داشته است. اگر در شهرتان تنوع چنین وسایلی کم است، 
می توانید از شبکه های اجتماعی یا پایگاه های اینترنتی سفارش تان را 
انجام دهید،  البته لازم است پیش از آن درباره موارد مرتبط با هر کالا 
تحقیقاتی کرده باشید. برخی برندها بسیار گران هستند و در مقابل 
بخشی از لوازم ارزان نیز به سرعت خراب می شوند. فرض کنید سفر 
رفته اید و می بینید سرگاز شما کار نمی کند و نمی توانید غذایتان را گرم 
کنید در حالی که هیچ گزینه دیگری هم ندارید. شرایط دشواری است 
که باعث می شود فکر کنید کاش کالای با کیفیت بهتر را می خریدید. 

در زمان خرید این لوازم به موضوع کیفیت دقت کنید،  هر چند بین 
برندهای مختلف ،  گزینه های باکیفیت و قیمت معقول هم وجود دارد. 

چادر زدن در دشت �
برخی مناطق مانند دشت لار یا حوالی دریاچه تار امکانی برای اسکان 
در سایه را ندارند. این موضوع داشتن چادر سفری را الزام می کند. در این 
زمینه مانند جاده و ... در سایت  های مختلف جست وجویی داشته باشید 
و ببینید آیا دیگران در این زمینه توضیحی داده اند یا نه! مزیت به همراه 
داشتن چادرهای طبیعت گردی و کوهنوردی، حجم پایین و سبکی آنها 
نسبت به چادرهای دیگر است. بنابراین اگر لوازمی که استفاده می کنید 
از این جنس است،  می  توانید وسایل یک کمپینگ را در یک یا دو کوله 
کوهنوردی قرار دهید و با خیال راحت هر جا مایل هستید اتراق کنید. اما 
اگر می خواهید همان وسایل کمپینگ شهری را به همراه ببرید،  گاهی 
ناچار می شوید چند بار یک مسیر را بروید و برگردید یا در کنار ماشینتان 
چادر بزنید. اگر چادرهای طبیعت گردی دارید حتما ملاحظه  کرده اید 
که این چادرها دو پوشش دارند. در پوشش اول امکان ورود آب باران و ... 
وجود دارد، اما پوشش دوم جلوی ورود باران و هوای سرد به درون چادر 
را می گیرد. اگر امکان بارش باران وجود دارد ، حتما به محل چادر دقت 
کنید که امکان جمع شدن آب وجود نداشته باشد. علاوه بر آن پوشش 
دوم را به شیوه ای با میخ به زمین محکم کنید که فاصله ای بین پوشش 
اول و دوم ایجاد شده و به این ترتیب جلوی نفوذ باران به چادر را بگیرید. 

محدودیت دسترسی به آب آشامیدنی �
در اغلب عرصه های طبیعی دسترسی به آب و سرویس  بهداشتی 
محدود اســت یا وجود ندارد. بنابراین داشــتن آب برای آشامیدن 
و شست وشــو و... در کمپینگ ها بســیار ضروری اســت. البته اگر 
شست وشوی ظروف و... ضرورتی ندارد ، بهتر است آنها را به خانه ببرید و 
پیش از آغاز این سفر یک روزه هم وسایلی را که نیاز به شست وشو دارد 
در خانه بشویید. به این ترتیب هم سختی کمتری را متحمل می شوید 

و هم مواد شوینده را وارد طبیعت نمی کنید. 

زباله هایتان را برگردانید �
در محل هــای کمپینگ معمولا ســطل زباله وجــود دارد،  با این 
حال اگر برایتان مقدور اســت زباله هایتان را در ســطل زباله اولین 
شــهری که می بینید بیندازید. معمولا خالی کردن ســطل زباله ها 
در عرصه های طبیعی بــا تاخیر صورت می گیــرد،  همین موضوع 
باعث جلــب حیوانات وحشــی به آن منطقه شــده یا بــا وزش باد 
زباله ها در منطقــه پراکنده می شــوند. عــلاوه بــر  آن،  زباله های 
جمع آوری شــده هم معمولا در منطقه ای در همان نزدیکی تخلیه 
می  شــوند. این در حالی است که در شــهرها معمولا محل تجمیع 
زباله ها و... متفاوت بــوده و احتمال تفکیک آنها هــم بالاتر می رود. 

آگهىمناقصهعمومىدومرحلهاى
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند.  
محل تحویل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانى – واحد  خرید و پشتیبانى

Email: Pegah.esfahan@yahoo.com                                         244 : تلفن: 3898-031    داخلى

معاونت بازرگانى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

زمان بازگشایى پاکت جزمان بازگشایى پاکت الف و بمهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصهشماره مناقصهشرح مناقصهردیف

1
   مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید انواع

 دبه استوانه اى 2 کیلوگرمى PE دستگیره 
سرخود

اعلام 1402/02/101402/02/24  لغایت 091402/02/23 - 1402
مى گردد

اعلام 1402/02/101402/02/24  لغایت 101402/02/23 - 1402  مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید عسل2
مى گردد

مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید 3
اعلام 1402/02/101402/02/24  لغایت 111402/02/23 - 1402لیبل شیرینگ و OPP دوغ

مى گردد

   مناقصه عمومى دو مرحله اى خرید 4
اعلام 1402/02/101402/02/24  لغایت 121402/02/23 - 1402اسید نیتریک

مى گردد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سا�نه صاحبان سهام 
شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان( سهامی عام )

ثبت شده به شماره 652 و شناسه ملى 10260122751

دعوت  ایشان  قانونی  نمایندگان  یا  محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
می شود با همراه داشتن اصل کارت ملی، صرفاً وکالت نامه رسمی )برای اشخاص 
حقیقی( و معرفی نامه معتبر ) برای اشخاص حقوقی (، در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالانه این شرکت، با دستور جلسه ذیل که در ساعت 9:۳0 روز شنبه 
مورخ 1۴0۲/0۳/06 در محل شرکت شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان واقع در 
اصفهان- گلپایگان- میدان کارگر- کیلومتر هفت جاده شرکت زراعی- تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره و گزارش حسابرس مستقل و بازرس 
قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی منتهی به ۲9 اسفند 1۴01 .

اتخاذ تصمیم راجع به صورت های مالی ، شامل صورت سود  ۲- بررسی و 

صورت  و  مالکانه  حقوق  در  تغییرات  صورت  مالی،  وضعیت  صورت  زیان،  و 
جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به ۲9 اسفند 1۴01 و سود قابل تقسیم .

۳- انتخاب اعضای هیأت مدیره .
۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1۴0۲ 

و تعیین حق الزحمه ایشان.
5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار برای سال مالی 1۴0۲.

6- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و پاداش هیأت مدیره.
7- اتخاذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

سالانه می باشد. 
هیأت مدیره شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان 
( سهامى عام  )

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
صاحبان سهام 

شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان( سهامی عام )
ثبت شده به شماره 652 و شناسه ملى 10260122751

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران محتـرم یـا نماینـدگان قانونـی ایشـان دعـوت 
مـی شـود بـا همـراه داشـتن اصـل کارت ملـی، صرفـاً وکالـت نامـه رسـمی 
)بـرای اشـخاص حقیقـی( و معرفـی نامـه معتبـر ) بـرای اشـخاص حقوقی (، در 
جلسـه مجمـع عمومـی فـوق العـاده ایـن شـرکت، با دسـتور جلسـه ذیل که در 
سـاعت 9:00 روز شـنبه مورخ 1۴0۲/0۳/06 در محل شـرکت شـیر پاسـتوریزه 
پـگاه گلپایـگان واقـع در اصفهـان- گلپایـگان- میـدان کارگـر- کیلومتـر هفت 

جـاده شـرکت زراعـی- تشـکیل مـی گـردد، حضور به هم رسـانند.
دستور جلسه : 

سـامانه  نشـده  بینـی  پیـش  تصمیمـات  در  اساسـنامه  مـواد  اصـلاح   -1
)اصلاح مواد 1۸ و ۲۸ اساسنامه(.

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 

هیأت مدیره شرکت شیرپاستوریزه پگاه گلپایگان 
( سهامى عام  )

شـرکت توسـعه مسـکن اصفهـان در نظـر دارد اجراى 
اسـکلت و سـفت کارى پـروژه اطلـس بهارسـتان خـود 
را بـا زیربنـاى تقریبـى 17000 متـر مربـع و در 9 سـقف 
به صـورت دسـتمزد و یـا بـا مصالـح از طریـق مناقصـه 
واحدهـاى  از  یکـى  بـا  تهاتـر  به صـورت  و  عمومـى 
مسـکونى در حـال سـاخت این شـرکت واگـذار نماید. 
مى گـردد  دعـوت  صلاحیـت  واجـد  پیمانـکاران  از 
جهـت دریافـت اسـناد مناقصـه از تاریـخ 1402/02/10 
لغایـت 1402/02/14 بـه نشـانى اصفهـان، خیابـان میر، 
جنـب بیمـه آسـیا، پـلاك 133 مراجعـه و یا با شـماره 

36622031-031 تمـاس حاصـل نماینـد.
اسـناد مناقصـه داخـل پاکت هـاى الـف و ب بایسـتى 
توسـط متقاضـى تأییـد و تـا پایـان وقـت ادارى روز 
1402/02/14 تحویـل واحد حراسـت شـرکت به نشـانى 

فـوق گـردد و رسـید اخذ شـود.
تاریـخ  در  مناقصـه  پاکت هـاى  بازگشـایى  جلسـه 
1402/02/16 سـاعت 10 در محـل دفتر شـرکت توسـعه 

مسـکن اصفهـان برگـزار خواهـد شـد.
هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

مناقصه
 اسکلت و سفت کاری

شـرکت توسـعه مسـکن اصفهـان در نظـر دارد اجراى 
پنجـره کرتیـن وال و لامـل پـروژه ایـوان صفـه خـود 
را مطابـق بـا طرح هـاى پیشـنهادى به صـورت کامـل 
از طریـق مناقصـه عمومـى و به صـورت تهاتـر بـا یکى 
از واحدهـاى مسـکونى در حـال سـاخت ایـن شـرکت 
و یـا به صـورت نقـدى واگـذار نمایـد. از پیمانـکاران 
واجـد صلاحیـت دعـوت مى گردد جهت دریافت اسـناد 
مناقصـه از تاریـخ 1402/02/10 لغایـت 1402/02/14 بـه 
نشـانى اصفهـان، خیابـان میـر، جنـب بیمـه آسـیا، 
پـلاك 133 مراجعـه و یـا بـا شـماره 031-36622031 

نمایند. تمـاس حاصـل 
اسـناد مناقصـه داخـل پاکت هـاى الـف و ب بایسـتى 
توسـط متقاضـى تأییـد و تـا پایـان وقـت ادارى روز 
1402/02/14 تحویـل واحد حراسـت شـرکت به نشـانى 

فـوق گـردد و رسـید اخذ شـود.
تاریـخ  در  مناقصـه  پاکت هـاى  بازگشـایى  جلسـه 
1402/02/16 سـاعت 10 در محـل دفتر شـرکت توسـعه 

مسـکن اصفهـان برگـزار خواهـد شـد.
هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

مناقصه 
درب و پنجره کرتین وال

یـک شـرکت معتبـر در نظـر دارد تهیـه و نصـب درب و پنجـره 
UPVC پـروژه مسـکونى حکمـت واقـع در شـهر ارومیه را از 

طریـق مناقصـه بـه پیمانـکار واجـد صلاحیـت واگـذار نمایـد.
لـذا جهـت ارزیابـی و دریافـت اسـناد مناقصـه، نماینـده آن شـرکت/ 
شـخص حقیقـی، بـه همـراه رزومـه سـوابق کاری قابـل اسـتعلام 
)دارای شـماره تمـاس کارفرمایـان سـابق( و معرفی نامـه از تاریـخ ایـن 
آگهـی بـه مـدت ۳ روز کاری بـه دفتـر فنـی پروژه بـه آدرس: ارومیه– 
 CNG بلـوار باهنـر – نرسـیده بـه خیابـان حـج – جنـب جایـگاه

آقای عباسی مراجعه نمایید.
هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شماره تماس: 044-33466285

آگهی مناقصه

موضوع آگهى: 
ساخت ترموکوپل

براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى و امور بین الملل

آگهىمناقصهعمومى
بدوناخذسپرده
درخواست شماره:

RHD-0107022-T27


